[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022г.                        № 10
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 19 декабря 2019 года № 1286  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2020-2022 годы»

Администрация Калачёвского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1.В муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2020-2022 годы»,  утверждённую постановлением администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области  от 19.12.2019 года № 1286 (далее - Программа),  внести следующие изменения:
1.1.В приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы»  Программы  в пункте 1.3.:

Наименование мероприятия изложить в новой редакции:

«Предоставление информации субъектам предпринимательства по вопросам развития предпринимательства, в том числе начинающего и социального предпринимательства (информационное развитие)».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.
Глава Калачёвского
муниципального района                                                         С.А. Тюрин